
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг

Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної у  
м іст і ради з нагоди Дня підприємця

Розглянувши клопотання відділу розвитку підприємництва виконкому Тернівської 
районної у  місті ради «Про відзначення суб’єктів господарювання з нагоди професійного 
свята», керуючись рішенням виконкому Тернівської районної у  місті ради від 21.02.2018 
№35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті 
ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх  виконавчих органів», за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, 
особистий внесок у  вирішення питань підвищення якості обслуговування населення та з 
нагоди Дня підприємця , виконком районної у  місті ради вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у  місті ради 

Сєідову Рустаму - засновнику ТОВ «Аквамир».

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Бондаря Валерія Володимировича

Гасанова Нурбалу Надір Огли 

Корогот Г алину Іванівну

Куца Сергія Анатолійовича

Олійника Владислава Васильовича

Пузирей Наталію Юріївну

Товкун Ларису Павлівну

- фізичну особу-підприємця, власника мережі 
магазинів «Квартал»;

- керівника магазину «Бірюза»»;

- фізичну особу-підприємця, керівника, 
власника мережі магазинів «Дім.Сад.Город» ;

- фізичну особу-підприємця, власника 
магазину «Будмайстер»;

- фізичну особу-підприємця, власника 
ювелірної майстерні «Золота лавка» ;

- фізичну особу-підприємця, керівника мережі 
булочних «Франсуа»;

- фізичну особу-підприємця, власника 
магазину «Подарунки»;

Фурт Наталію Володимирівну - фізичну особу-підприємця, власника 
магазину «Формула».



2

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв ’язків з громадськістю виконкому 
районної у  місті ради (Анастасія Кебал) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у  місті ради в мережі Інтернет у  визначений 
чинним законодавством термін.

Голова районної у  м іс т і ради

Згідно з оригіналом
головний спеціаліст загального відділу


